
Zarządzenie nr 73/2022 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 30 czerwca 2022 roku  

 

zmieniające zarządzenie nr 26/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu wymiany 

pracowników w celach szkoleniowych w ramach Programu Erasmus+  

w projektach KA131 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 

  W Regulaminie wymiany pracowników w celach szkoleniowych w ramach Programu Erasmus+ 

w projektach KA131, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 26/2022 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 28 lutego 2022 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Pracowniku – należy przez to rozumieć osobę będącą nauczycielem akademickim 

lub zatrudnioną w  Uczelni na stanowisku administracyjnym na umowę o pracę.”; 

2) w § 5 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:  

„3. W przypadku, gdy dwóch lub więcej kandydatów otrzyma taką samą liczbę punktów 

o kolejności zajmowanego miejsca decyduje wyższa liczba punktów uzyskanych za kryterium 

„Porozumienie o programie szkolenia”, a w przypadku takiej samej liczby punktów za kryterium 

„Porozumienie o programie nauczania”  krótszy staż pracy w uczelni .”; 

3) § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) złożyć indywidualny raport uczestnika z wyjazdu (on-line EU Survey).”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


